

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **HUMAN UPGRADE APS**

Thorsø Allé 6

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 24 18 48

## **ÅRSRAPPORT FOR 2017/18**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juli 2018

---

Lars Hartung Honoré  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Human Upgrade ApS  
Thorsø Allé 6  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 24 18 48

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Lars Hartung Honoré

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed herunder undervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 136.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 340.150.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at ændre selskabets regnskabsår fra perioden 1. oktober - 30. september til fremadrettet at være for perioden 1. juli - 30. juni. Omlægningsperioden er 1. oktober 2017 - 30. juni 2018, hvorfor indeværende regnskabsår udgør en periode på 9 måneder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr. (9 mdr.)	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>192.023</b>	<b>252.878</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-16.860</u>	<u>-20.090</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>175.163</b>	<b>232.788</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-24</u>	<u>-1.675</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.139</b>	<b>231.114</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-38.588</u>	<u>-51.194</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.551</u></b>	<b><u>179.920</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>30.751</u>	<u>76.520</u>
		<b><u>136.551</u></b>	<b><u>179.920</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>55.080</u>	<u>27.576</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>55.080</b></u>	<u><b>27.576</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>51.278</u>	<u>21.819</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>51.278</b></u>	<u><b>21.819</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>352.804</b></u>	<u><b>346.006</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>459.162</b></u>	<u><b>395.401</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>459.162</b></u></u>	<u><u><b>395.401</b></u></u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		109.350	78.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>340.150</u></b>	<b><u>306.999</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.320	3.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	53
Selskabsskat		81.221	64.604
Anden gæld		<u>30.471</u>	<u>20.145</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>119.012</u></b>	<b><u>88.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>119.012</u></b>	<b><u>88.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>459.162</u></b>	<b><u>395.401</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr. (9 mdr.)	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	5.000
Andre personaleomkostninger	<u>16.860</u>	<u>15.090</u>
	<b><u>16.860</u></b>	<b><u>20.090</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>38.588</u>	<u>51.194</u>
	<b><u>38.588</u></b>	<b><u>51.194</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	78.599	103.400	306.999
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>30.751</u>	<u>105.800</u>	<u>136.551</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>109.350</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>340.150</u></b>

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.